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Группа No 1

п/в пкз. н.у.ранг
ЩЕЛОКОВ Илья КУР  V  2  V  1  V  0 0.500 1 15 4

ИВАНОВ Яков КУР  1  V  V  1  2  1 0.333 -5 13 5

БОЛОТИН Федор КУР  V  2  V  0  2  0 0.333 -8 12 6

СОСНИЦКИЙ Владислав БРЯ  0  0  2  0  0  0 0.000 -22 2 7

ГАЙДУКОВ Егор РОС  V  V  V  V  1  3 0.667 10 20 2

ЦИМБАЛИСТ Ярослав ВРЖ  1  V  V  V  V  3 0.667 7 20 3

СУРНИН Михаил МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 17 24 1

Группа No 2

п/в пкз. н.у.ранг
НАУМОВ Кирилл КУР  0  V  1  3  V  2 0.333 -6 14 5

КОЖЕВНИКОВ Андрей КУР  V  V  0  V  V  1 0.667 3 17 3

ЗАЙЦЕВ Артем КУР  1  2  0  0  2  0 0.000 -19 5 7

БАРТЕНЕВ Ярослав КУР  V  V  V  V  V  V 1.000 18 24 1

ФОКШЕК Александр МОО  V  2  V  1  0  2 0.333 -6 13 6

БУТИН Григорий ВРЖ  3  2  V  1  V  3 0.333 -1 17 4

ЯРОВОЙ Лев РОС  V  V  V  3  V  V 0.833 11 23 2

Группа No 3

п/в пкз. н.у.ранг
ЧЕРЕМУХИН Владислав КУР  0  2  V  1  1  V 0.333 -7 12 5

РЕПЕТА Егор КУР  V  V  V  1  0  V 0.667 4 17 3

ЛАПШИН Даниил КУР  V  1  0  2  1  1 0.167 -13 9 7

ХОМЯКОВ Кирилл КУР  3  3  V  0  1  1 0.167 -8 12 6

ОБЕРЕМКОВ Демид ВРЖ  V  V  V  V  V  V 1.000 17 24 1

ТЕРЕХОВ Дмитрий ЛИП  V  V  V  V  1  V 0.833 12 21 2

ЛОДНЕВ Тимур РОС  0  1  V  V  2  2 0.333 -5 13 4

Группа No 4

п/в пкз. н.у.ранг
ИВАНЫКИН Даниил КУР  V  V  V  1  V  0 0.667 5 17 3

ВАХНИН Всеволод КУР  1  V  V  V  V  0 0.667 5 17 3

КОСТЮЧЕНКО Михаил КУР  2  2  V  1  V  1 0.333 -7 14 5

МИХИН Андрей ВРЖ  1  0  2  0  V  0 0.167 -15 7 6

БЕЛАШКОВ Николай ВРЖ  V  2  V  V  V  1 0.667 9 19 2

КОНЯХИН Артём БРЯ  0  0  3  2  0  0 0.000 -19 5 7

ЕГОРОВ Михаил МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 22 24 1

Группа No 5

п/в пкз. н.у.ранг
ПАНЬКОВ Андрей КУР  V  V  V  1  V  V 0.833 13 21 2

ПОЦЕЛУЕВ Константин КУР  0  V  1  1  0  V 0.333 -11 10 6

КОСИНОВ Алексей КУР  2  2  V  0  V  0 0.333 -8 12 5

ВЕДУТЕНКО Родион БРЯ  0  V  3  1  3  3 0.167 -7 14 7

СЕЛИВАНОВ Алексей МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 17 24 1

РЫБИН Дмитрий ЛИП  1  V  1  V  3  V 0.500 1 17 3

АНТЮХИН Савелий ВРЖ  1  3  V  V  1  1 0.333 -5 14 4
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Группа No 6

п/в пкз. н.у.ранг
БЕСЕДИН Глеб КУР  1  2  0  2  1  1 0.000 -17 7 7

КОТОВ Георгий ЛНР  V  V  0  V  V  1 0.667 1 17 3

МОРОЗОВ Ярослав МОО  V  3  0  V  0  0 0.333 -9 11 5

ИВАНОВ Егор КУР  V  V  V  V  V  0 0.833 16 20 2

КОЛМАКОВ Ярослав ВРЖ  V  2  2  0  1  0 0.167 -13 9 6

КИСЕЛЕВ Кирилл БРЯ  V  3  V  0  V  2 0.500 3 17 4

НЕЧАЕВ Ярослав РОС  V V3 V  V  V  V 1.000 19 23 1

Группа No 7

п/в пкз. н.у.ранг
КИВА Александр КУР  V  V  0  0  3  0 0.333 -9 11 5

ЛОПАТИН Михаил ЛНР  1  3  1  1  V  0 0.167 -12 10 6

ЗАВГОРОДНИЙ Николай ВРЖ  3  V  1  3  V  0 0.333 -5 15 4

ВАХНИН Савватий КУР  V  V  V  3  V  0 0.667 9 19 3

АЛИЕВ Самир МОО  V  V  V  V  V  1 0.833 10 21 2

ДЕМУШИН Александр БРЯ  V  2  1  0  0  0 0.167 -16 7 7

ШУЛЬГИН Григорий РОС  V  V  V  V  V  V 1.000 23 24 1

Группа No 8

п/в пкз. н.у.ранг
БАБИЧЕВ Алексей КУР  V  1  0  0  0  0 0.167 -16 5 6

САФРОНОВ Никита ЛНР  1  0  3  0  2  0 0.000 -18 6 7

КОСЕНКО Даниил РОС  V  V  2  V  V  V 0.833 11 22 3

ТОКТОБАЕВ Александр КУР  V  V  V  V  V  2 0.833 13 22 2

ЛЕОНОВ Всеволод МОО  V  V  1  0  V  1 0.500 2 14 4

ЛЕЛИКОВ Александр БРЯ  V  V  3  0  0  1 0.333 -6 12 5

ГРЕБЕННИКОВ Гордей ВРЖ  V  V  2  V  V  V 0.833 14 22 1

Группа No 9

п/в пкз. н.у.ранг
БИРЮКОВ Артем КУР  2  1  1  0  0  1 0.000 -19 5 7

РОДИЧЕВ Николай БРЯ  V  V  0  V  V  V 0.833 7 20 2

КИЦЕНКО Иван РОС  V  3  1  V  2  V 0.500 3 18 4

ПРОЗОРОВ Алексей КУР  V  V  V  V  V  V 1.000 20 24 1

BOKACH Yury BLR  V  1  1  1  3  3 0.167 -7 13 6

НИКУЛОЧКИН Матвей ВРЖ  V  3  V  0  V  V 0.667 6 19 3

БУНЕЕВ Дмитрий МОО  V  0  1  1  V  0 0.333 -10 10 5
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ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ШУЛЬГИН Григорий РОС 1.000 23 24 квалифицированных
2 ЕГОРОВ Михаил МОО 1.000 22 24 квалифицированных
3 ПРОЗОРОВ Алексей КУР 1.000 20 24 квалифицированных
4 НЕЧАЕВ Ярослав РОС 1.000 19 23 квалифицированных
5 БАРТЕНЕВ Ярослав КУР 1.000 18 24 квалифицированных
6 ОБЕРЕМКОВ Демид ВРЖ 1.000 17 24 квалифицированных
6 СЕЛИВАНОВ Алексей МОО 1.000 17 24 квалифицированных
6 СУРНИН Михаил МОО 1.000 17 24 квалифицированных
9 ИВАНОВ Егор КУР 0.833 16 20 квалифицированных

10 ГРЕБЕННИКОВ Гордей ВРЖ 0.833 14 22 квалифицированных
11 ТОКТОБАЕВ Александр КУР 0.833 13 22 квалифицированных
12 ПАНЬКОВ Андрей КУР 0.833 13 21 квалифицированных
13 ТЕРЕХОВ Дмитрий ЛИП 0.833 12 21 квалифицированных
14 ЯРОВОЙ Лев РОС 0.833 11 23 квалифицированных
15 КОСЕНКО Даниил РОС 0.833 11 22 квалифицированных
16 АЛИЕВ Самир МОО 0.833 10 21 квалифицированных
17 РОДИЧЕВ Николай БРЯ 0.833 7 20 квалифицированных
18 ГАЙДУКОВ Егор РОС 0.667 10 20 квалифицированных
19 БЕЛАШКОВ Николай ВРЖ 0.667 9 19 квалифицированных
19 ВАХНИН Савватий КУР 0.667 9 19 квалифицированных
21 ЦИМБАЛИСТ Ярослав ВРЖ 0.667 7 20 квалифицированных
22 НИКУЛОЧКИН Матвей ВРЖ 0.667 6 19 квалифицированных
23 ВАХНИН Всеволод КУР 0.667 5 17 квалифицированных
23 ИВАНЫКИН Даниил КУР 0.667 5 17 квалифицированных
25 РЕПЕТА Егор КУР 0.667 4 17 квалифицированных
26 КОЖЕВНИКОВ Андрей КУР 0.667 3 17 квалифицированных
27 КОТОВ Георгий ЛНР 0.667 1 17 квалифицированных
28 КИЦЕНКО Иван РОС 0.500 3 18 квалифицированных
29 КИСЕЛЕВ Кирилл БРЯ 0.500 3 17 квалифицированных
30 ЛЕОНОВ Всеволод МОО 0.500 2 14 квалифицированных
31 РЫБИН Дмитрий ЛИП 0.500 1 17 квалифицированных
32 ЩЕЛОКОВ Илья КУР 0.500 1 15 квалифицированных
33 БУТИН Григорий ВРЖ 0.333 -1 17 квалифицированных
34 ЗАВГОРОДНИЙ Николай ВРЖ 0.333 -5 15 квалифицированных
35 АНТЮХИН Савелий ВРЖ 0.333 -5 14 квалифицированных
36 ИВАНОВ Яков КУР 0.333 -5 13 квалифицированных
36 ЛОДНЕВ Тимур РОС 0.333 -5 13 квалифицированных
38 НАУМОВ Кирилл КУР 0.333 -6 14 квалифицированных
39 ФОКШЕК Александр МОО 0.333 -6 13 квалифицированных
40 ЛЕЛИКОВ Александр БРЯ 0.333 -6 12 квалифицированных
41 КОСТЮЧЕНКО Михаил КУР 0.333 -7 14 квалифицированных
42 ЧЕРЕМУХИН Владислав КУР 0.333 -7 12 квалифицированных
43 БОЛОТИН Федор КУР 0.333 -8 12 квалифицированных
43 КОСИНОВ Алексей КУР 0.333 -8 12 квалифицированных
45 КИВА Александр КУР 0.333 -9 11 квалифицированных
45 МОРОЗОВ Ярослав МОО 0.333 -9 11 квалифицированных
47 БУНЕЕВ Дмитрий МОО 0.333 -10 10 квалифицированных
48 ПОЦЕЛУЕВ Константин КУР 0.333 -11 10 квалифицированных
49 ВЕДУТЕНКО Родион БРЯ 0.167 -7 14 квалифицированных
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ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

50 BOKACH Yury BLR 0.167 -7 13 квалифицированных
51 ХОМЯКОВ Кирилл КУР 0.167 -8 12 квалифицированных
52 ЛОПАТИН Михаил ЛНР 0.167 -12 10 квалифицированных
53 КОЛМАКОВ Ярослав ВРЖ 0.167 -13 9 квалифицированных
53 ЛАПШИН Даниил КУР 0.167 -13 9 квалифицированных
55 МИХИН Андрей ВРЖ 0.167 -15 7 квалифицированных
56 ДЕМУШИН Александр БРЯ 0.167 -16 7 квалифицированных
57 БАБИЧЕВ Алексей КУР 0.167 -16 5 квалифицированных
58 БЕСЕДИН Глеб КУР 0.000 -17 7 квалифицированных
59 САФРОНОВ Никита ЛНР 0.000 -18 6 квалифицированных
60 БИРЮКОВ Артем КУР 0.000 -19 5 квалифицированных
60 ЗАЙЦЕВ Артем КУР 0.000 -19 5 квалифицированных
60 КОНЯХИН Артём БРЯ 0.000 -19 5 квалифицированных
63 СОСНИЦКИЙ Владислав БРЯ 0.000 -22 2 квалифицированных
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